

Ejendomsselskabet ML ApS

Pærgårdsvej 3, Sønderby, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 12 39 94

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

Dirigent:

.....
Morten Lundvig





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet ML ApS
Adresse, postnr., by	Pærgårdsvej 3, Sønderby, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	37 12 39 94
Stiftet	1. oktober 2015
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Morten Lundvig, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 382.834 kr. mod et underskud på 142.075 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 9.701.514 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre overskud i størrelsesordningen 50-100 tkr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	968.519	162.462
2	Personaleomkostninger	-1.067.176	-66.133
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.324	-69.048
	Resultat før finansielle poster	-336.981	27.281
3	Finansielle omkostninger	-150.607	-209.430
	Resultat før skat	-487.588	-182.149
4	Skat af årets resultat	104.754	40.074
	Årets resultat	<u>-382.834</u>	<u>-142.075</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-382.834	-142.075
		<u>-382.834</u>	<u>-142.075</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	20.508.197	8.853.513
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.351	534.990
		<u>21.029.548</u>	<u>9.388.503</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.029.548</u>	<u>9.388.503</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
	Udsudte skatteaktiver	64.846	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.547	63.444
	Andre tilgodehavender	106.308	166.582
	Periodeafgrænsningsposter	77.548	54.797
		<u>256.949</u>	<u>1.284.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.998</u>	<u>780.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.947</u>	<u>2.065.677</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.314.495</u>	<u>11.454.180</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	9.651.514	10.034.348
	Egenkapital i alt	9.701.514	10.084.348
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	33.361
	Hensatte forpligtelser i alt	0	33.361
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	9.302.286	1.239.117
	Deposita	277.192	12.143
		9.579.478	1.251.260
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	816.848	65.800
	Modtagne forudbetalinger	21.950	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.359	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.704	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	786.922	0
	Anden gæld	132.720	19.411
		2.033.503	85.211
	Gældsforpligtelser i alt	11.612.981	1.336.471
	PASSIVER I ALT	21.314.495	11.454.180

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	10.034.348	10.084.348
Overført via resultatdisponering	0	-382.834	-382.834
Egenkapital 30. april 2021	50.000	9.651.514	9.701.514

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet ML ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C som er visning af egenkapitalsopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning indregnes på forfaldstidspunktet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien som ofte svare til nominelle værdi.

Modtagne forudbetalinger

Forudbetalinger vedrørende indbetalinger for den kommende periode.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	979.616	61.323	
Pensioner	75.274	4.810	
Andre omkostninger til social sikring	12.286	0	
	<u>1.067.176</u>	<u>66.133</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.503	163.000	
Andre finansielle omkostninger	146.104	46.430	
	<u>150.607</u>	<u>209.430</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-98.207	23.370	
Refusion i sambeskatning	-6.547	-63.444	
	<u>-104.754</u>	<u>-40.074</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2020	9.004.285	579.967	9.584.252
Tilgange	11.765.643	113.726	11.879.369
Kostpris 30. april 2021	<u>20.769.928</u>	<u>693.693</u>	<u>21.463.621</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	0	0	0
Opskrivninger 30. april 2021	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	150.772	44.977	195.749
Afskrivninger	110.959	127.365	238.324
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>261.731</u>	<u>172.342</u>	<u>434.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>20.508.197</u>	<u>521.351</u>	<u>21.029.548</u>
Afskrives over	<u>25-50 år</u>	<u>5 år</u>	

Der er scapværdi værdiansat til 55% af anskaffelsessummen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 8.075 senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Morten Lundvig Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser med i alt 4 tkr. med en resterende kontraktperiode på 33 måneder og en rest forpligtelse på ca. 35 tkr..

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lundvig

Direktion

På vegne af: Morten Lundvig Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-840390224418

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-10-14 12:54:22 UTC

NEM ID 

Morten Lundvig

Dirigent

På vegne af: Morten Lundvig Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-840390224418

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-10-14 12:54:22 UTC

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 185.19.xxx.xxx

2021-10-14 13:25:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHPTY-OZKFB-34JHH-EIDZP-2EEQM-OF5BL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>